www.med126.com
www.med126.com

益 阳 市 卫 生 局

益卫函〔2013〕352号

益阳市卫生局关于开展全市卫生工作督查的通知
各区县（市）卫生局、大通湖区社会发展局、益阳高新区社会工作部，市直各医疗卫生单位：

为认真落实市委市政府“三访三化促发展解民忧”专项活动要求，全面了解今年以来全市医改和重点卫生工作完成情况，进一步促进效能建设主题活动深入开展，全面完成今年的各项医疗卫生工作任务，经研究，决定于10月下旬对全市卫生工作进行督查。现将有关事项通知如下：

一、督查内容

（一）医改和重点卫生工作完成情况；

（二）效能建设主题活动开展情况；
（三）制度执行和落实情况；

（四）工作特色和创新情况。

二、督查形式

（一）听取汇报；
（二）查阅相关资料；
（三）座谈和走访。每个区县（市）现场随机走访1个以上乡镇卫生院、村卫生室。

三、日程和人员安排
市卫生局将由局领导带队，组成8个督查组分别对各区县（市）和市直医疗卫生单位进行督查。具体日程另行通知。

市卫生局联系人：卜剑波，联系电话：4222851，18873701233。

益阳市卫生局

2013年10月11日

	组长
	副组长
	成员
	督查单位
	时间

	曾烈辉
	夏宏宇
	夏  大、李阳平、卜剑波
	赫山区、市中心医院

	高玉梅
	熊建清、钟  俐、卜剑波
	资阳区、应急办

	匡少波
	王红江、崔国平、卜剑波
	安化县、市第一中医医院

	曹志刚
	黄飞跃、郭忠良、卜剑波
	桃江县、市卫生监督所

	蔡国辉
	杨四清、柴定龙、卜剑波
	沅江市、市妇幼保健院

	汤冬华
	张贻厚、娄春才、卜剑波
	南县、市疾控中心

	潘  平
	朱忠悌、周跃武、卜剑波
	高新区、市中心血站

	李红武
	陈  杰、刘小兵、卜剑波
	大通湖区、市四医院

附表

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com
www.med126.com